
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

TERMO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1/2025

 

 

Número do Processo SISLOG: 108856 
Número do Processo SEI: 202400005031447

Às 08:00 horas, do dia 14/02/2025, iniciou-se a sessão pública on-line para realização dos procedimentos relativos à contratação de empresa para prestação de
serviços de confecção de crachás e cordões personalizados, mediante Dispensa Eletrônica nº 1/2025, referente ao processo de contratação nº 108856 / 2025 e
processo SEI nº 202400005031447, quando o agente da contratação direta, indicado pela Portaria de Designação de Funções, em atendimento às disposições
contidas no Termo de Referência, juntamente com os fornecedores credenciados, chegaram ao seguinte resultado:

Descrição do item 001
Código 52 - Confecção de Crachá, em PVC, com medidas aproximadas de 86 x 54 mm, impressão colorida, com cordão e com foto.

Informações Adicionais
Confecção de crachás e cordões personalizados

Quantidade 500

Unidade unidade

CNPJ 30.199.011/0001-03

19/02/25, 14:51 Documento

about:blank 1/2



Fornecedor DANTAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Valor Unitário R$ 8,90

Valor Total R$ 4.450,00

 

Considerando que a sessão atendeu aos preceitos da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº 10.211, de 06 de fevereio de 2023.
Foi divulgado o resultado da sessão pública com o licitante melhor classificado, o qual foi declarado vencedor no respectivo item. Encerradas as fases de
julgamento e de habilitação, decido ADJUDICAR o objeto ao vencedor citado acima e HOMOLOGAR o presente certame, nos termos do art. 71, inciso IV da Lei
federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Nº 10.211/23.

Pedro Henrique Ramos Sales

Secretário de Estado da Infraestrutura

19/02/25, 14:51 Documento

about:blank 2/2


